

INFORMACJA !!!

Przypominam, że w dniu **8 września 2020 r. (wtorek) o godz. 14-ej odbędzie się poprawkowy egzamin maturalny.**

Do egzaminu mogą przystąpić tylko osoby zdrowe bez objawów sugerujących chorobę zakaźną. Na egzamin nie może przyjść osoba, jeżeli przebywa w domu z osobą na kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych albo sama jest objęta kwarantanną lub izolacją w warunkach domowych.

Zdający egzamin wchodzi do budynku szkoły wejściem bocznym z podjazdem dla niepełnosprawnych przy sali gimnastycznej.

Proszę o ścisłe dostosowanie się do reżimu sanitarnego obowiązującego na terenie szkoły tj. zakrywania ust i nosa, zachowania dystansu co najmniej 1,5 m od innych osób, nietworzenia grup przed budynkiem szkoły i na dziedzińcu.

Przypominam również o obowiązku posiadania własnego długopisu oraz innych przyborów i materiałów pomocniczych, a także dokumentu ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość.

Wyciąg

Komunikat dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 6 sierpnia 2019 roku w sprawie materiałów i przyborów pomocniczych, z których mogą korzystać zdający na egzaminie maturalnym w 2020 roku

EGZAMIN MATURALNY

1. Każdy zdający **powinien** mieć na egzaminie z każdego przedmiotu **długopis (lub pióro) z czarnym tuszem (atramentem)**, przeznaczony do zapisywania rozwiązań (odpowiedzi¹). Rysunki - jeżeli trzeba je wykonać - zdający wykonują długopisem. **Nie wykonuje się rysunków ołówkiem.**

2. Pozostałe materiały i przybory pomocnicze według przedmiotów egzaminacyjnych:

Przedmiot	Przybory i materiały pomocnicze	Zapewnia*
język polski	słownik ortograficzny, słownik poprawnej polszczyzny – nie mniej niż 1 na 25 zdających	szkoła
matematyka	linijka	zdający
	cyrkiel	zdający
	kalkulator prosty**	zdający
	wybrane wzory matematyczne	szkoła

* zdający: każdy przynosi własne

* szkoła: materiały i przybory zapewnia szkoła

** kalkulator prosty – jest to kalkulator, który umożliwia wykonanie tylko dodawania, odejmowania, mnożenia, dzielenia, ewentualnie obliczanie procentów lub pierwiastków kwadratowych z liczb.

Kutno, 31 sierpnia 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY
ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO

mgr inż. Wojciech Banasiak

¹ **Niedozwolone jest korzystanie z długopisów zmywalnych/ścieralnych.**